NAGRODY W KONKURSIE  

16. W niniejszym Konkursie przewidziano następujące nagrody:  

a. 3 nagrody I stopnia, każda w postaci gotówki, o jednostkowej wartości 5.000 zł 

(słownie: pięć tysięcy złotych) brutto oraz dodatkowej nagrody pieniężnej w 

wysokości 556 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt sześć złotych) (zwane dalej łącznie 

„Nagrodami I Stopnia”). 

b. 30 nagród II stopnia, każda w postaci gotówki, o jednostkowej wartości 500 zł 

(słownie: pięćset złotych) brutto oraz dodatkowej nagrody pieniężnej w wysokości 56 

zł (słownie: pięćdziesiąt sześć złotych) (zwane dalej łącznie „Nagrodami II

[...]

o jednostkowej wartości zestawu 110,95 zł (słownie: sto dziesięć złotych 95/00) brutto 

wraz z dodatkową nagrodą pieniężną w wysokości 12 zł (słownie: dwanaście złotych) 

(zwane dalej łącznie „Nagrodami III Stopnia”).      

17. Łączna wartość Nagród w Konkursie wynosi 45.643 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy 

sześćset czterdzieści trzy złote) brutto (wszystkie nagrody w Konkursie zwane są w 

niniejszym regulaminie „Nagrodami”).    

18. Organizator zastrzega sobie możliwość wydania Nagrody III Stopnia w formie pieniężnej. 

W takiej sytuacji Organizator skontaktuje się z laureatem, a po uzyskaniu jego zgody